432 Moorhusen - Victorbur - Moordorf

Giltig ab 14.08.2025 VEJ Kundencenter Aurich, 04941-93377, info@vej-bus.de

Betriebstagsgruppe Montag - Freitag

Verkehrsbeschrénkung S S S S S S200 S200 S200 S200 S200 S200 S200 S200 S200 S200 S40 S40 S104 S40

2432 2432 2432 2432 2432 2432 2432 2432 2432 2432 2432 2432 2432 2432 2432 2432 2432 2432 2432
Fahrtnummer 047 035 031 033 041 049 014 067 053 057 061 059 063 263 163 069 073 o071 171

FuBnoten Bussteig BE EE B ER e e B EE FB EB EE EE E K R EE

Moorhusen, IGS ab 11:40 11:40 12:45 13:35 13:35 15:20 15:46 15:46
Upende, Abzw. Oldeborger Str. 07:32 07:58 13:27
Moorhusen, Moorhuser Dorfstr./Thun | 08:01
Moorhusen, Fasanenweg 07:07 | 08:02
Moorhusen, Riiskeweg/Mihlenweg 07:08 | 08:04
Miinkeboe, Riiskeweg 07:09 07:35 08:05
Minkeboe, Schulstr. 07:10 08:06 11:43 12:47

| |
I |
| |
| |
|
I

Minkeboe, Kuhlerplatz 07:11 08:07 | 11:44 12:48
I
|
I
|
I
|

| | | | | |
| I | | | |
| | | | | |
| I | | | |
| 12:46 13:37 @ 13:37 O 15:221 @ 15:48 15:48
13:38 @ 13:38 0 1522 O 1549 15:49
13:39 @ 13:39 | 1550 15:50
13:40 @ 13:40 0 1525 @ 1551 15:51

11:46 12:50 13:41 @ 13:41 O 15:26 @ 15:52 15:52

|

|

Ostvictorbur, Deichhauserstr. 41 07:13 | 08:08 11:45 12:49
Ostvictorbur, Am Hochmoor 07:14 | 08:09
Ostvictorbur, Deichhauser Weg 07:15 | 08:10
Ostvictorbur, GS Ostvictorbur 07:16 | 08:11
Ostvictorbur, Victorburer Wilde 07:17 | 08:12 11:49 12:53 13:44 @ 1344 0 1529 @ 15:55 15:55
Victorbur, Abzw. Ostvictorbur 07:18 | 08:13 11:50 12:54 13:45 @ 1345
Westvictorbur, GS Victorbur 07:20 | 08:14 11:47 11:52 12:56 13:48 O 13:48

11:48 12:52 13:43 © 13:43 0 1528 © 15:54 15:54

0 15:56 15:56
0 15:59 15:59

Moordorf, Handelsring 07:21 07:26 07:41 08:15 11:49 13:50 @ 13:50
Moordorf, Postweg 07:23 07:24 07:39 | 11:51 13:52 @ 13:52
Moordorf, Kastanienweg 07:22 07:25 07:40 08:16 11:50 13:51 @ 13:51
Moordorf, Schulzentrum 07:28 | 07:31 07:35 11:20 | 13:10 13:10 | |

0 16:01 16:01

0 16:03 16:03

0 16:02 16:02
| |

I
|
I
|
I
|
I
|
11:47 1251 | 13:42 @ 1342 0 1527 @ 15:53 15:53
|
I
|
|
|
I
|

|[Moordorf,Férderschule 07:29 | 07:37 11:21 | 13:11 1311 | \

|

|

|

|

| | |

Moordorf, Grundschule | 1:25 | | | |

|

|

|

|

|

I |
0 16:04 16:04
16:05 16:05

Moordorf, B72/Schultrift 07:22 | 11:52 13:53 @ 13:53
Moordorf, B72/Ringstralte 07:20
Moordorf, RingstraRe

Moordorf, K127 / Ringstralle

Sid Victorbur, Stiderstralte
Theene, Alt-Ekels

Theene, Siebels

Uthwerdum, Abzw. Theene
Moordorf, B72/Schultrift

Sud Victorbur, Schwarzer Weg

Sud Victorbur, B72/Schwarzer Weg
Neu Ekels, Siebelshornerstr.

Sud Victorbur, Manningaweg

Sid Victorbur, Adelmundsmoor
Sud Victorbur, B72/Schwarzer Weg
Sud Victorbur, Schwarzer Weg
Uthwerdum, Georgsheiler Weg
Westvictorbur, GS Victorbur
Victorbur, Abzw. Ostvictorbur
Ostvictorbur, Victorburer Wilde
Ostvictorbur, GS Ostvictorbur
Ostvictorbur, Deichhauser Weg
Ostvictorbur, Am Hochmoor
Ostvictorbur, Deichhauserstr. 41
Minkeboe, Kuhlerplatz

Minkeboe, Deichhauser Str.
Victorbur, Abzw. Ostvictorbur
Miinkeboe, Schulstr. 07:50
Miinkeboe, Riiskeweg 07:51
Westvictorbur, GS Victorbur 07:29 |
Georgsheil, ZOB | | | 13:02 |
Moorhusen, IGS 07:39 07:56 12:26 | 13:28

07:38

| 11:54 13:55 13:55

11:27
07:37
07:38
07:41
07:42
07:45

|
|
|
|
11:28 |
11:30 |
12:00

12:02

13:56
13:57
|

\
|
\
|
\
|
\
|
\
|
\
|
\
| 16:06
\
|

| \
|
\
|
\
|
\
|
\
|
\
|
\
|
\
|

16:07

|

|

|

|

|

|

0 1323 |
01322 |
|

|

|

|

|

|

|

|
08:19 |
13:51
13:52
13:55

13:54

16:01
16:02
16:05
16:04

0 13:20

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
| 1321
07:40 11:32 11:58 | 0 13:25
11:33 11:57 | © 1326
11:35 | |
11:54 |
11:53 |
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

13:12
13:13
|
13:14
13:16
13:17
13:18
13:19
13:20
13:21
13:23
13:22
|
13:24
13:25

13:17 |

07:47
12:15
12:16
12:17
12:18
12:19
12:20
12:21
12:22

07:43
07:44
07:45
07:46
07:47
07:48
07:49 0 15:23
0 1524
0 15:30
|

\
13:50 15:33
14:02

12:23
12:24

16:00

|
|
|
I
|
|
|
I
|
I
|
|
|
I
|
|
|
I
|
I
|
I
|
I
|
I
|
I
| 16:12
|

Miinkeboe, Deichhauser Str. 11:45 12:49 13:40 @ 13:40 0 1551 15:51
Theene, Alt-Ekels 13:06
Neu Ekels, Siebelshérnerstr. 13:07
Sud Victorbur, Kanalstrate 13:09
Uthwerdum, Pestalozziallee an 12:58

99

fahrt Haltestellen in anderer Reihenfolge an

S = Montag bis Freitag an Schultagen

S200 = an Schultagen in NDS, nicht am Tag der Zeugnisausgabe(30.01. & 01.07.2026)

0 = Halt nur zum Aussteigen. Bitte informieren Sie das Fahrpersonal bereits bei Fahrtantritt Gber Ihren Haltewunsch.
S40 = Dienstag und Donnerstag an Schultagen

S104 = Montag, Dienstag und Donnerstag an Schultagen

—

Verkehrsverbund Ems Jade
Weser-Ems-Bus !



